GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104367 FECHA: 17/12/2018 ©

Asiento N° 6434 Compromisoc N° 1539

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

a 1a oroen vE: QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO USD 109.00
1a suea o2: GIENTO NUEVE Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 17 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:
QUINCNEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO.- Ligquidacién de Comisidén N. 372-DOP de fecha

24/10/2018, para trabajar en la limpieza y cuneteado de la Via Bellavista
Baja-Mango Playa-Parr. Chonta Punta-Cantén Tena, por 14 dias, Adjunto Inf. de
comisidén, Certificado legalizado, Factura, 4306, Control de actividades, se
amortiza el anticipo entregadoc con Comp. Nro. 103929 por $ 430.00.

[LEDESMA

DOCUMENTOS BANCARIOS '
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 30052 QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISC 109.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00

APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcidn Parcial Debe Haber
1.6.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 539.00
2.1.3.73.01,001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 539.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.98.01.001 {(-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00

SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS I 539.00 539.00 :

TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 539.00 ‘/
r
“ 1.01c a0
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
N

Gbras gue carmbian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104367

FECHA: Tena,.17.de Diciembre 2018 ... VALORUSD: ... 109.00...
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...QUINONEZ VIVERD. DIETHER ERANCISCQ.........covrneee.
POR CONCEPTO DE: .ottt ettt e e et a e e e et et earae e

Liquidacion de Comisién N. 372-DOP de fecha 24/10/2018, para trabajar en

la limpieza y cuneteado de la Via Bellavista Baja-Mango Playa-Parr. Chonta Punta-Cantén Tena, por 14 dias,

AdjUnto TnT. de comisidn, Certificado’ legalizads, Factura, 4306, Control dé dctividades, s dimortizd el antici

po entregado con Comp. Nro. 103929 por $ 430.00.

AUTORIZADO

Av. “Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfono: { 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058 ,Z/
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
vavw.napo.gob.ec  prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec




'BENEFICIARIO

TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTARILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

5O Nro.: 1539

FECHA: 13/12/2018

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO-OPERADOR

‘ Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.372-DOP de
{CONCEPTO fecha 24/10/2018
LUGAR : Bella Vista Baja-Parroguia Chonta Punta-Cantén Tena
‘NO. DE DiAs : 20 dias laborables
]MONTO: $109.00 !
LISTA DE CHEQUEQ :
I No. TIPQ DE REQUISITO Q OBSERVACIONES .
| CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA N
Solicitud de autorizacién de comisién iegalizada |
1 por ei Jefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro, 372-D0P ‘
autoridad o su delegade. |
Formulario de " Informe dei cumplimiento de ‘
Serv!c:os I_nsntuglqnaies » firmadas por: ol . Informe de Servicios Institucionales i
2 funcionzrio comisionado, Jefe inmediato superior y v jegalizade Nro. 372-DOP :
autorizado por la maxima autoridad o su delegado, € :
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s] de gastos por: alimentacion y :
3 hospedaje emitidas a hombre y cédula det v Factura N. 001-001-000000193 03/12/2018 :
servidor (a). :
' Certificado del rastreo sateiital del vehicuio
i 4 e v
! Institucionai
{ Orden de movilizacion (Salvoconducta) (cuando
i 5 X RO v
! aplique uso de transporte institucional).
i 6 Hoja de control de actividades diarias {Maquinaria v Legalizada por el funcionario comisicnado y *
! vy vehiculos) el Jefe de grupo 1
! 7 Reporte del registro de asistencia del relgj v
: biométrico
- Certificado de trabajo firmado por e}
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v Supervisor de obra y - Certificado firmado
: Comision del supervisor o lefe inmediato. por el Supervisor por Administracion
i Directa..
i — —
; p . . Certificado de trabajo firmado por el
| 9 cem.ﬁ.c.ado de cump“mlemo.U.aSlStencm ala v Presidente del GAD Parroquial de Chonta
. Comision del lugar af cual asistieron, punta
10 Otros gastos: Facturas de combustible- tiketes de v
peaje- pasaies
11 Certificado det Director de Gestién de vialidad v Memorando N. 59-DGVID del Dir. De

informando novedades en las fechas de la jornada

Gestidn de Vialidad

NOTA: Toda la docunrentacién adjunta al proeeso y antecedentes de

manuales.

be venir con firmas originales, ¢n el caso de Quipux Jas firmas serdin eleetrénieas o

Nro. de dias 14 Valor del vidtico: $38.50
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 539.00

A Justificar 70% $377.30

Asume la entidad 30% £ 161.70

Iresentacién de facturas (Alimeéntacidn y $ 37730

Iospedaje) por;

Sin presentaeion de facturacién conforme $ 161,70

norntiva;

Suma total del viftico; 3 529.00

[asajes) por

Presentacion de facturns (Combustible, peaje, $0.00

f
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Descucnto del anticipo entrcgado: §$ 430,00 Nro. Comprobante 103925
VALOR A PAGAR: § 109,00

ELABORADO POR:
ASISTENTE DE APO'
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"fé& SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
s INSTTITTICTONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 372-DOP. \ FECHA DE SOLICITUD {(dd-mm-aa)  24/10/2018
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA Q EL SERVIDCR PUESTO QUE OCUPA;
QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO OPERADOR
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE DE LA UN'DA[S’EAR';‘:%;E PERTENECE LA O EL
BELLAVISTA BAJA (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) thh:mm) {dd-mm-aa (hh:mm)

2A-10 20§ J 42D 30 - [T-200 J6H 44

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 7

LLIGUIN BARRENO CARLOS ROMULO - OPERADOR TRACTOR CAT. Ne.11
PILCOINCA SALOMON ORLANDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA
QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT.No.03

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, 2 realizar limpieza y cunetcado de la via Bellavista
Baja— Mango Playa.
Ing. Carlos Pesantez - Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 29 de octubre de 2018, por una jornada de 20 dias laborables.
E! Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
TB“EEESTEE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm -
TENA - BELLAVISTABAJA
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA CHONTA N — - "‘ZD’g
o P -10-20Y FH 23| 30-10-298 /6 H Y
DATOS PARA TRANSFERENCIA .
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No, DE GUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

witiel
TION DE VIALIDAD E
A\PARA EL DESARROLLO

ras de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
no existir disponibllidad prasupugstaria, tanto la solicitud como la autorizacion
<\que rén insubsistentes
T "F\’A. ﬁin rma de Sgwicios Ingim_cioqa\e_s deber presertarse dentro del trmino de
. Westle cumpkdo el servicio institucional
W Est prokibigh Fonceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

DIRECTORA DE GESTION VA
DELEGADA DEL SENC s justificagos pof ia Maxima Autoridad o su Oelegada.

[ X Zwrnmen
L Pt GAR PRovnwgnv:Lbfé):igg Fa IRy
Vet N W DIRECCION - ’
; ——— ADMINISTRATIV
e (D Jeo A focna DL (O @ofa:M
| ’ ) o Secrataria: _ “{ (.)M
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NAI% GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Obvits e counbin viddas!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES 372- DOP 04/11/2018

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL PUESTO QUE OCUPA.:

SERVIDOR

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
INSTITUCIONAL: PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
BELLAVISTA BAJA (PARROQUIA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CHONTA PUNTA), PROV. NAPO INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
LLIGUiN BARRENO CARLOS ROMULO — OPERADOR TRACTOR CAT. N°. 11

PILCO INCA SALOMON ORLANDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. N° 03

En cumplimiento a [a solicitud de autorizacién N°372-DOP, suscrita por el sefor Prefecto, me
trasladé en calidad de OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. N° 03 a la Parroquia Chonta
punta, a realizar limpieza y cuneteado de la via Bellavista Baja — Mango Playa, por una
jornada de 20 dias.

LUNES 29/10/2018
» Salida desde los talleres del GADPN hacia Bellavista Baja - Mango Playa — Chonta
Punta a realizar limpieza y cuneteada de la via
MARTES 30/10/2018
» Limpieza y cuneteada de la via
MIERCOLES 31/10/2018
» Limpieza y cuneteada de la via e
LUNES 05/11/2018 N i
» Limpieza y cuneteada de la via
MARTES 06/11/2018
» Limpieza y cuneteada de la via
MIERCOLES 07/11/2018
» Minada y cargada de material petreo

D




JUEVES 08/11/2018
» Mantenimiento de la maquinaria, trabajos de mecéanica, engrasada y cargada de
combustible, enseguida cuneteada de la via.
VIERNES 09/11/2018
» Arreglo de mangueras de! tanque hidraulico y enseguida cuneteada de la via.
LUNES 19/11/2018
» Reparacion de la maquinaria, salida al Tena en busca de repuestos.
MARTES 20/11/2018
» Colocacién de repuestos a la maguinaria y enseguida limpieza de la via.
MIERCOLES 21/11/2018
» Reparacién del tanque de combustible y mangueras hidraulicas, enseguida limpieza
del desbanque.
JUEVES 22/11/2018
» Minada y cargada de material pétreo.
VIERNES 23/11/2018
» Minada y cargada de material pétreo.
LUNES 26/11/2018
» Minada y cargada de material pétreo
MARTES 27/11/2018
» Minada y cargada de material pétreo.
MIERCOLES 28/11/2018
» Minada y cargada de material pétreo
JUEVES 29/08/2018
¥» Minada y cargada de material pétreo
VIERNES 30/11/2018
»> Minada y cargada de material pétreo.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Ing.: aﬂos%ntez

JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
29/10/2018 | 30/11/2018 | utitizado en el cumplimiento del servicio institucional,
dd-mmm-aaa desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 07:23 1644 habitualles o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
) estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE NOMERE DE SALIDA LLEGADA
atvo remre |  TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA
masitmeo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

TERRESTRE | INSTITUCIONAL VISTA BAJA

TENA-BELLA 1 59/10/2018 | 07:23 | 30/11/2018 |  16:44

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los

pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

NOMBRE: quiRoNEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO
OPERADOR

NOTA

Ei presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrarioc la liquidacion se
demorard e incluso de no presentario tendria que
restituir  los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al namero de dias autorizados, se deberg adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

APROBACION

IRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA
J\ O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE: a7Ketty Shidy
DIRECTORA ADMINIST ’t My 148
DELEGADA DEL SENOR PREF

p Y
[®]
/ MERE. ng. Gabnel Tintin
IRECTOR DE GESTIOI\f DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA/PARA EL
DESARROLLO.....




D PROVINCIAL DE NAPO
AR GA O
e Reporte - Timbres
TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO 1500340995 284
29/10/18 7:23 5 Entrada
29/10/18 17:04 15 Salida
30/10/18 6:50 15 Entrada
30/10/18 16:35 156 Salida
31/10/18 7:03 15 Entrada
31/10/18 17:21 5 Salida
05/11/18 7:25 5 Entrada
05/11/18 18:37 15 Salida
06/11/18 6:53 15 Entrada
06/11/18 18:41 15 Salida
07/11/18 7:05 15 Entrada
07/11/18 18:45 15 Salida
08/11/18 7:11 15 Entrada
08/11/18 19:08 156 Salida
09/11/18 7.02 15 Entrada
12/11/18 7:25 5 Entrada
12/11/18 17:49 5 Salida
13/11/18 7:23 5 Entrada
13/11/18 910 5 Entrada
14/11/18 7:23 5 Entrada
14/11/18 12:01 5 Salida
19/11/18 7:24 5 Entrada
19/11/18 16:55 15 Salida
20/11/18 19:08 15 Salida
21/11/18 9:55 15 Entrada . .
21/11/18 19:27 15 Salida  _ Ty RE
22/11/18 7:01 15 Entrada
22/11/18 18:53 15 Salida
23/11/18 6:50 15 Entrada
23/11/18 16:32 5 Salida
26/11/18 7:24 5 Entrada

g

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 03/12/2018 01.24



No. Registros:

TIMBRE
26/11/18 18:46

2711118 7:10
27/11/18 20:15
28/11/18 7:11
28/11/18 18:55
29/11/18 7:05
28/11/18 19:43
30/111/18 6:17
30/11/18 16:44

40

15
15
16
15
15
15
15
15

RELOJ

ACCION
Salida

Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida

impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 2
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DBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Obras gue caschisat vidas! TENA - NAPQ ECUADOR

CERTIFICACION

PREFECTURA @

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, ¢l sefior QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO- OPERADOR DE LA
RETROEXCAVADORA CAT., cumplié con la jornada de 18 dias laborables desde el 29, 30,
31, de octubre v 5, 6,7, 8,9, 19, 20, 21, 22,23, 26, 27, 28, 29, 30 de noviembre, colaborando con
cuneteado, minado y cargado de material pétreo para el trabajo de limpieza y cuneteado y también
con el lastrado de la via Bellavista Baja- Mango Playa, en el sector de Bellavista Baja perteneciente
a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, provincia de Napo, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente

documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 3 de diciembre de 2018

1g '.{losé Lobato .
SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA

\



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTUA PARA EL DESARRDLLO

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 59-DGVID

PARA ' Ing. Pablo Villavicencio
DIRECTO DE GESTION DE VIALIDAD

ASUNTO : Comunicando.-

Tena, 09 de noviembre de 2018

Como es de su conocimiento, se estd realizando limpieza y cuneteado de la via
en la comunidad Bellavista Baja - Mango Playa, de la parroquia Chonta Punta,
canton Tena, segin memorando 052-DGVID del 24 de octubre de 2018, y con
la finalidad de continuar los trabajos, se requiera lastrar un tramo de la via
para lo cual necesitamos la intervencidn de dos volquetas, pero al momento no
se puede enviar por encontrarse en mantenimiento.

Por tal motivo, se ha dispuesto al frente de trabajo suspender la jornada
desde el 12 ai 14 de noviembre del 2018, considerando que el jueves 15 es
fecha civica por celebrar la fundacién de la ciudad de Tena y el viernes 16
descanso obligatorio. Por lo que se continuara la jornada, a partir del lunes
19 de noviembre, conjuntamente con las volquetas que para esa fecha estan
listas para laborar en el sector,

,,_In § Gabnel Tmtm

"DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA

 ELDESARROLLO

IR )
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GOBILERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Ecaador

o guve casmbran melatt

CERTIFICACION

Ing. Carlos Pesantez-SUPERVISOR DE OBRA Y JEFE DE GRUPO de Lastrado desde Bellavista
Baja hacia Mango Playa de la Parroquia Chonta Punta, del Gobierno Auténomo
Descentralizade Pravincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO trabajador del GADP-NAPO de
acuerdo al memorando-052- DGVID se encontrd laborando durante 18 dias en el trabajo de
Limpieza y Cuneteado y también con el Lastrado desde Bellavista Baja hatia Mango Playa
desde el 29 de octubre del 2018.

tndicando los imprevistos suscitados en |a jornada de trabajo:

1. Que se tuve que suspender la jornada desde el 12 al 14 de noviembre, considerando que
15 de noviembre era fecha civica y 16 de noviembre descanso obligatorio.
Se adjunta la razén.

Es toda en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 4 de Diciembre del 2018

L
— S *

seprey—- D
Ing. Carlos Pesantez
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sefor
JOSE EDUARDO GARCES ORTEGA, con Cedula de Identidad
N°150062470-3, a peticidon verbal del interesado, en debida y legal *
forma:

CERTIFICA

Que: el seror QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO, con cédula de
identidad N°- 150034099-5, Operador refroexcavadora CAT. No- 03 del
Gobierno Provincial de Napo, realizd trabajos de Limpieza y cuneteado
y el lastrado de la Via Bellavista Bajo-Mango Playa, perteneciente a la
Parroquia  Chonta  Punta, Coanfton  Tenda, Provincia de  NApo;
correspondiente a las jornadas de trabgjo, desde el dia 29, 30, 31 de
octubre y 5, 6, 7, 8, 9, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30 de noviembre,
por un lapso de 18 dias. Pemoctando en la comunidad Bellavista Baja,
tiempo en el cual ha demostrado absoluta honradez, personalidad
intachable, cuidadoso en sus actos, con un alto espiritu de superacion y
responsabilidad a las tareas a élencomendadas; atributos suficientes
que lo hacen merecedor de mucha consideracion y estima de los
moradores y autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto CERTIFICAR en honoria verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento en el Gobiemno Provincial de Napo.

S
L]

Chonta Punta, 30 de noviembre del 2018.

GAD PARROGUIAL R 4. DE
CHONTA Piwnra
FRESIDEMCIA

Chonta Punts - Fopads
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Cevallos Balda - [RuC:1501191876001]
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Chontapunta - Tena - Napo - Ecuador Aut. SR!: 1122901496

Cliente-.. ?AZ#A/C{.'FC:&? . g”(/FﬂA/Ef R
Direccion:...... P%"/M ..... gﬂé’jd ...........................................

Fecha de Emisién:‘.bfffg:.j,‘wfg. RUC/CI: /5ﬁ93$m25-

[ CANT. ' . DESCRIPCION P. UNIT. V. TOTAL
I8 _|__DPesayorias s,d0 | FROD
/9 | Alnusgezosc eloo | 72

/Y [ERENO AL ¢Lo0 | 56,00
1o | pespeonzs 1500 |2/000
A

e

A S - 7
- b'(i.}' E'LVL‘

™
S—— \

Monto de Emisi: Actvdades de Hotels y Restaurantes hasta § 420.0 (LI /ﬂ o0

FORMA DE PAGD

EFECTIVO TARJETADE

CREDITOY DEBJTO i P
DINERD 1 c‘
ﬂecmomcor_——_] OTROS FIR

AMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTD - RUC: 12036?1329001;’\MPRENTAALEGRAFIC,’AUT SRI. 7933 - Telel: 2898-401
FECHA DE AUT. 06/ JUNIO / 2018 « CADUCA: 06/ JUNO / 2019 - Num. 0101 al 0200

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA' EMISOR \Lr




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

